

# Lekse- og ukeplan for 5. trinn UKE 6

## Ukas informasjon

### Kulturskole

De neste ukene har vi en periode som kalles kulturskolen. I disse ukene blir elevene presentert for ulike kulturelle uttrykk innen musikk, kunst og litteratur. I uke 6 og 7 kan elevene velge en gruppe de skal være på 4 timer pr uke, interessegruppe. Valgene de har er: Sang, kunst, matlaging, sjakk og sløyd.

### Gym

På grunn av interessegrupper mandag blir gymtimen flyttet til 3. time. Det blir gym i gymsalen.

### Uke 6

Til tirsdag kommer helsesykepleier Marte til oss for å snakke om puberteten.

### Tur

Til fredag går vi på tur. Elevene trenger ikke ha med iPad denne dagen. Vi skal ha bål så ta med en vedpinne, bålmat eller niste og gjerne noe varmt å drikke. Kle deg for å være ute!

### Salto 5B

På mandag får elevene utdelt Salto 5B og vi legger 5A-boka i hylla. De som ikke har boksokk som kan flyttes over på 5B-boka må fikse dette i løpet av uka.

Hilsen Else, Anne Grete og Johnny



Hjemmeside: [www.torridalskole.no](http://www.torridalskole.no)

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

[else.lomeland@kristiansand.kommune.no](mailto:else.lomeland@kristiansand.kommune.no)

## Ukas læringsmål

### Sosialt:

Jeg snakker til andre på en vennlig måte.

### Norsk:

Jeg vet hva som kjennetegner et eventyr. Jeg kan forklare hva et folkeeventyr og et kunsteventyr er.

### Matte:

Jeg kan se sammenheng mellom desimaltall og brøk

### Engelsk:

Jeg kan fakta om Bermuda triangelet og Stonehenge

## Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Interessegruppe	Matte	Interessegruppe	Gym	Norsk Eventyr
2	09.40-10.40	Interessegruppe	Engelsk <b>Leseklubb</b>	Interessegruppe	Matte	Tur
3	11.20-12.20	Gym	Norsk/bibliotek <b>Leseklubb</b>	Engelsk <b>Leseklubb</b>	Samfunnsfag	Tur
4	12.30-13.30	Norsk Eventyr	Uke 6		Fysisk/ Høytlesing	Tur
5	13.40-14.40		Uke 6		Diverse	

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p><b>Norsk:</b> Les ferdig eventyret «Keiserens nye klær» på side 176 - 180 i Salto 5B. Husk å ha boka med på skolen!</p> <p><b>Engelsk:</b> Gloser: Earth – jorda Brightly – sterkt, klart Space – verdensrommet Planet – planet Size – størrelse Closest – nærmest</p> <p>Du skal kunne skrive glosene og oversette dem. Jobb med wordwall for å lære deg ordene</p>	<p><b>Engelsk:</b> Tildelt i skolestudio: tema – space</p> <p>Step 1: tildelt om Venus og Mars i tekstene som heter «in short».</p> <p>Step 2: Les «Venus and Mars»</p> <p>Step 3: Les «Venus and Mars» og «A gigantic galaxy».</p> <p><b>Leseklubb leser: Barna i trehuset del 1</b></p>	<p><b>Matte:</b> Gjør ukas <a href="#">Mattenøtt</a>.</p> <p><b>Norsk:</b> Gjør arbeidsark 9.5 – Skrives å-lyden med o eller å? Husk å ta arket med på skolen.</p> <p><b>Leseklubb leser: Barna i trehuset del 1</b></p>	<p><b>Norsk:</b> Noen ord med å-lyd uttales likt men skrives helt forskjellig, for eksempel:</p> <p>en låve – å love vått – en vott har slått – et slott</p> <p>Skriv en setning med hvert av ordene i skriveboka di, dvs du skal skrive 6 setninger.</p>